Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

 13 сентября 2024 год       №  97/1

г.Омск

Об утверждении графика

 оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного

года во 2 11 классах.

 Директор                  И.А Рукавичникова